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Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu  
Akademik Kurul Toplantılarını Kesintisiz Sürdürdü

ABMYO, pandemi döneminde, Aka-
demik Kurul Toplantıları’na, online 
olarak kesintisiz olarak devam etti. 

Tüm online süreç raporları, yeni dönem ha-

zırlıklarıyla süreci organize etti. ABMYO, 
online süreçte, çok iyi bir organizasyon ile, 
tüm idari ve akdemik birimleriyle dönemin 
en başarılısı oldu.

Ara sınavlar başta olmak üzere, Final ve Bütünleme sınavları 
büyük bir titizlikle, online olarak gerçekleştirilip, dönem sonu 
değerlendirmelerimiz Akademik ve idari personelimiz tara-
fından hassasiyet içinde tamamlandı. ABMYO yönetimi tara-
fından alınan tüm kararlar, Akademik personelimizin yoğun 
emekleriyle başarılı ve sağlıklı  bir şekilde sonuçlanıp, hoca-
larımızın da her şartta öğrencilerimizin yanında olduğunu ve 
olacağını bu pandemi döneminde kanıtlamış oldu.

AKADEMİK KURUL TOPLANTISI
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ABMYO ONLINE DERSLER

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu  
Pandemi Döneminde, Dersleri Online Olarak,  
Başarılı Bir Şekilde Tamamladı
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ABMYO ONLINE ETKİNLİKLER

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu  
2019-2020 Öğretim Yılı Bahar Döneminde,  
Etkinliklerimiz Hız Kesmeden Online Olarak Devam Etti
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Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu, Müdür Yardımcımız 
Dr. Öğr. Üyesi Güven Özdemir, Bu Süreçte  
Televizyon Kanallarına Verdiği Röportajlarla,  
Hava Durumu ile İlgili Bilgiler Verdi

ABMYO
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Master Chef Deniz Orhun’un ziyareti

Master Chef Deniz Orhun, BeIN Gurme için hazırladığı Yedikleriniz 
Davranışlarınız Olur TV Programı’nın bir bölümünü çekmek üzere 
İstanbul Aydın Üniversitesi’ni ziyaret etmiştir. Uygulama mutfağında 

Aşçılık Programı öğrencileri ile birlikte program çekimleri yapılmış, Şef Deniz 
ORHUN çekim öncesinde ve sonrasında öğrenciler ile sohbet etmiştir. Ayrıca 
Aşçılık programı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyeleri ile 
Şef Deniz ORHUN, gastronomi ile ilgili görüş ve önerilerini paylaşarak, ileride 
gerçekleştirilecek etkinlikler konusunda planlamalar yapmıştır.

AŞÇILIK PROGRAMI
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Prof. Dr. Nazan UYSAL HARZADIN ile  
Fonksiyonel Gıdalar ve Sağlığımız - Online Söyleşi

26 Mayıs 2020 tarihinde saat 16.00’da 
Aşçılık Programı ve Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü öğren-

cilerinin katılım sağladığı resmi Instagram 
hesabı @aydingastronomy üzerinden Dokuz 
Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana-

bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nazan UY-
SAL HARZADIN ile “Fonksiyonel Gıdalar ve 
Sağlığımız” adlı online söyleşi gerçekleştiril-
miştir. Bu değerli etkinliğin moderatörlüğünü 
Aşçılık Programı başkanı Öğr. Gör. Çiğdem 
MUŞTU üstlenmiştir. 

AŞÇILIK PROGRAMI

Söyleşi boyunca “Beslenme 
nedir ve doğru beslenme 
nasıl olmalıdır, fonksiyo-
nel gıdalar nedir, bağışık-
lık sistemi güçlendirmek 
adına gıda tercihleri nasıl 
olmalıdır, beslenme tür-
lerinin değişmesi ve mut-
fağa yansıması, gıdaların 
mutfakta doğru kullanımı” 
gibi konular üzerine bilgi-
ler aktarılmıştır. Üniversite 
öğrencilerimiz ve akade-
misyenlerimiz başta olmak 
üzere üniversite dışından 
katılımcılar tarafından da 
ilgiyle izlenmiştir. 
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I. ve II. Evde Kal Buluşmaları

İstanbul Aydın Üniversitesi Aşçılık Programı 
öğrencileri ile Pandemi sürecinde karantina 
altında olduğumuz günlerde, karantina günle-

rini güzelleştirmek adına evde kal buluşmaları ya-
pılmıştır. Birincisini 27 Nisan’da, ikincisini 9 Ma-
yıs’ta gerçekleştirdiğimiz bu etkinliklere, bölümün 
öğretim elemanları da katılarak öğrencilerin süreç 
ile ilgili varsa sorunları ve önerileri konuşulmuş, 
birlik ve beraberliği güçlendirmek adına sosyalleş-
me platformu oluşturulmuştur. 

AŞÇILIK PROGRAMI
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Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı
Online Dersleri

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı 
pandemi döneminde öğrencileri ile sürek-
li zoom programı ile toplantılar düzenledi. 

Yapmış olduğu toplantılarda öğrencilerin sorun-

larını dinledi, online dersler ile ilgili eksikleri ta-
mamladı. Her hafta yapmış olduğu bu toplantılar, 
öğencilere ve öğretim elemanlarına motivasyon 
kazandırdı.

BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI
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Özlem Gideren Bölüm Kurul Toplantısı

Çocuk Gelişimi Program Öğrencilerimizden 
Muhteşem Bir Çalışma…

Pandemi sürecinde, Çocuk Gelişimi Prog-
ram Başkanlığı on-line ders değerlendirme 
toplantısını 18 Nisan 2020 tarihinde gerçek-

leştirdi. Sürece yönelik paylaşımlar oldukça mem-
nuniyet vericiydi. Program Başkanı Öğr. Gör. H. 
Nurperi Sayın tüm çalışma arkadaşlarına iyi dilek-
leri ile teşekkürlerini iletti.

Müzik hocamız Öğr. Gör. Hanifi Öztürk 
başkanlığında bir grup öğrencimizin  
gönüllü çalışmaları ile hazırladıkları vi-

deo izlemeğe değerdi. 23 Nisan Ulusal Eğemenlik 
ve Çocuk Bayramı nedeniyle tüm çocuklara arma-
ğan edilen 23 Nisan çocuk şarkısı ile sergiledikleri 
performans takdire şayandı. Büyük bir özveri ile 
çalışan başta Sayın Öztürk ve öğrencilerimize gö-
nül dolusu teşekkürler… 

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI
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Program Başkanından Özel Teşekkür Toplantısı 

Müzikli Söyleşi Moral Oldu

23 Nisan Ulusal Eğemenlik ve Çocuk Bay-
ramı nedeniyle yapılan çalışma hepi-
mizi mutlu etmiş ve büyük beğeni al-

mıştır. Böylesine anlamlı ve önemli bir bayramda, 
tüm çocuklara armağan etmek amacı ile yapılan 
çalışmanın özveri, emek, sevgi ve gönüllülük esa-
sına dayalı olarak ortaya çıkması, çalışmayı çok 
daha anlamlı kılmaktadır. Bu nedenle hak edilen 
özel teşekkür karşısında gurur, mutluluk ve duy-

gu dolu anlar yaşanmıştır. Prog. Başk. Öğr. Gör. 
Nurperi Sayın çalışmanın gurur verici olduğunu 
ve özellikle pandemi döneminde büyük bir başarı 
olduğunu ifade ederek başta Öğr. Gör. Sayın Ha-
nifi Öztürk olmak üzere emeği geçen öğrencilere 
takdirlerini sunarken, Sayın Öztürk ve öğrenciler 
özel teşşekür almalarının çok anlamlı olduğunu ve 
bundan dolayı onur ve mutluluk duyduklarını ifa-
de etmişlerdir.

Çocuk Gelişimi Program hocalarını 
ve öğrencilerini bu kez de mü-

zik buluşturdu. Öğr. Gör. Hanifi 
Öztürk Kemanıyla ve Piyano-
su ile bizlere unutulmaz anlar 
yaşattı… Söyleşinin ve müzi-
ğin dili duygu seli oluşturur-
ken, uzaktan da olsa duygula-
rı paylaşmak hepimize iyi geldi.

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI
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Çocuk Gelişimi Programı Yine Birlikte

Moralimizi güçlü kılmak 
bizim ilkemiz… Öğren-
cisi ve hocası yine birlik-

te, yine mutlu… Biz bu süreci da-
yanışma ile aşacağız.

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI

Çocuk Gelişimi Program Öğrencileri ile Final Önceside

Final Sınavları Öncesinde II. Bölüm Kurul Toplantısı

Final sınavları hakkında öğrencilerimizi bilgi-
lendirmek amacı ile 02.06.2020 tarihinde ya-

pılan toplantıda   öğrencilerimiz konu ile ilgi tüm 
sorulara yanıt buldu. Öğrencilerimizinbu bilgilen-
dirmeden memnun olduklarını ifade etmesi bizle-
ride mutlu etmiştir. 

Bölüm kurul toplantısı ile final sınavlarına ha-
zırlıklarımızı gözden geçirerek bilgi paylaşı-

mında bulunduk. Başarı dileklerimiz herkes için 
olmuştur.
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Dış Ticaret Programı On-line Etkinlikleri
DIŞ TİCARET PROGRAMI
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Konferans: Tarihsel Koruma Kapsamında Röleve, 
Restitüsyon, Restorasyon ve Ötesi

Sunumu ve açış konuşmasını Dr. Fatma Se-
des’in yaptığı, Doç. Dr. Mehmet Alper’in 
katılımı ile gerçekleşen konferansta, RE-

VİTALİZASYON örneği olarak Cibali Tütün 
Fabrikası’nın Üniversite Kampusü haline dö-
nüştürülme süreci öğrencilere anlatılmıştır.

Konferansa Mimarlık ve Tasarım Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Turhan Nejat Aral, Prof Dr.Ha-
lil İbrahim Şanlı, Öğr. Gör.Hamdi Yılmaz Ku-
yumcu, Fatmanur Ertem , V. Rauf Velibeyoğlu 
ve öğrenciler katılmıştır.

MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI

Fatma Sedes’in Yeni Kitabı Süleymaniye Evleri

Mimari Restorasyon Programı Öğrencileri
Söğüt’te Araştırmalar Yaptı

Mimari Restorasyon Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in Süleymaniye Ye-
nileme Alanı’nda yaptığı proje çalışmalarını derlediği “Süleymaniye Evleri” adlı kitabı 

Birsen Yayınevi tarafından basılmıştır.

Mimari Restorasyon Programı öğrencile-
ri, yürütücülüğünü Dr. Öğretim Üyesi 

Fatma Sedes’in yaptığı Tarihi Çevre Koruma 
Bilinci Dersi’nde, Bilecik’in Söğüt İlçesi’nde, 

Söğüt Belediyesi ile işbirliği halinde projeler 
oluşturmak amacıyla, ilçede bulunan tarihi 
konaklar, Kozahane ve İpek Fabrikası ile ilgili 
araştırmalar yapmışlardır.
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Öğretim Görevlisi Dilek Tezcan’ın Katıldığı Sergiler, 
Bilimsel Yayınları ve Aldığı Ödüller

Mimari Restorasyon Programı Öğr. 
Gör. Dilek Tezcan 10-24 Şubat 2020 
tarihinde gerçekleşen İstanbul Levent 

Tenis Kulübü Sanat Galeri-
sinde gerçekleşen Sanat Aş-
kıyla-II Sergisine “Ya Allah 
Lafzı” isimli (Hat: Mesut 
Dikel, Naht: Dilek Tezcan 
Kıl testere ile metal kesim) 
Naht Sanatı eseriyle katıldı.

Dilek Tezcan, 20- 30 Mayıs 2020 tarihinde Mersin 
Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde USART 

Derneğince Düzenlenen Pandemi Kahramanlarına 100 
Sanatçıdan 100 Eser Adlı Sergiye “Umut” isimli serbest 
stil tekniği ile çalıştığı çini pano eseriyle katıldı ve ese-
rini Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk 
Palyatif Hastaları Bölümüne bağışladı. Katılım sonrası 
Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinden Katı-
lım belgesi ve teşekkür plaketi aldı.

Öğr. Gör. Dilek Tezcan 18-20 Şubat 2020 ta-
rihinde Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaş-

kanlığı Himayesinde gerçekleşen 1. Uluslarara-
sı Kahramanmaraş Sempozyumu ve Sergisine 
Kahramanmaraş’ta “Geleneksel Usullerle Yapıl-
mış Bazı Ahşap Eserler Üzerindeki Süsleme-
ler” konulu Bildiri ve “İstiklâl Madalyası” isimli 
Bakır Rölyef eserim ile katıldı ve eserini Kahra-
manmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayret-
tin Güngör’e takdim etti.

Mimari Restorasyon Programı Öğr. Gör. Di-
lek Tezcan, 2 Haziran 2020 tarihinde Tür-

kiye’nin En Başarılı Naht Sanatçısı Ödülü’ne 
layık görüldü.

MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI
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Bölüm Toplantıları

Radyo ve Televizyon Programcılığı Prog-
ramı, bölüm başkanı, bölüm hocala-
rının katılımıyla öğrenciler ile online 

eğitim süreçleri ve sınav süreçleri konusunda 
bilgilendirme toplantılarını zoom üzerinden 
gerçekleştirildi. Uzun soluklu süren toplantı-

larda öğrencilerin tüm soruları cevaplandırıl-
dı. Bunun yanı sıra sınavlar süresince öğren-
cilere doğru bilgi akışını sağlamak için ubis 
üzerinden, bölüm sosyal medya hesapların-
dan ve WhatsApp öğrenci gruplarından pay-
laşımlarda bulunuldu. 

Tüm Dünyayı etkisi altı-
na alan Covid19 ve Pan-
demi ile birlikte Online 

eğitim sürecine geçtiğimiz bu 
dönemde, tüm bölüm hocala-
rımız kısa sürede içeriklerini 
online eğitime göre başarıyla 
revize etti. Öğrencilerimize, 

kesintisiz olarak verdiğimiz 
online eğitimlerimizde, katılım 
oranı yüksekti. Gece gündüz 
bilgisayar ortamında devam 
eden derslerimizin değerlen-
dirme sonuçları ve öğrencile-
rin başarı oranları bu dönemin 
en olumlu sonucuydu. 

RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI

Online Eğitim Süreci
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Canlı Yayın

Bölüm hocamız ve Tv programcısı Öğr. 
Gör. İnci Ertuğrul, Mütevelli heyet 
Başakanı Doç. Dr. Mustafa Aydın ile 

“Korona Günlükleri” adında sosyal medya 
üzerinden gerçekleştirdiği canlı yayınlarla ta-
kipçileri ile buluştu. 

RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI

Bölüm Hocamız Yönetmen Fatih Ahmet 
Kaya, yapım firması Piktora ekibinden 
çeşitli konuklarla (kurgu - reji ve koor-

dinasyon bölüm sorumluları) birlikte sektörün 
pandemi dönemindeki pozisyonu çalışma şe-

killeri ve üretimlerle ilgili konu-
ların tartışıldığı zoom toplantısı 
gerçekleştirildi. 

Bölümümüzün “iaurtv” adlı youtube 
kanalında öğrencilerimizin 2020 ders 
döneminde çeşitli derslerimizin içerik-

lerinde yaptıkları final projeleri yayınlandı.

Online Etkinlik Öğenci Çalışmaları
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Canlı Ders ve Toplantılar

Uçak Teknolojisi Programı pandemi 
sürecinde dersleri on-line olarak ta-
mamladı. Bu süreçte öğrencilerle de 

toplantılar yaparak sorunları öğrencilerin sağ-
lıklı bir öğrenim süreci geçirmelerini sağladı.

UÇAK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI
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Moda Tasarım Programı Etkinlikleri

Zoom Üzerinden Gerçekleştirilen Online Toplantılar

Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirilen 
Dünya Basın Mensupları Derneği Ödül Töreni’nde 

Moda Tasarım Programı 
“Genciz Biriz Eserimiz Köklerimiz”

defilesi ile yer aldılar.

MODA TASARIMI PROGRAMI
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Moda Tasarım Programı On-line Dersleri
Moda Tasarım Programı pandemi sürecinde on-line derslerle dönemi tamamladı.

Örme Teknolojisi
Doç. Dr. Metin YÜKSEK

Moda Tasarım
Proje Yönetimi 
Öğr. Gör. Ayten GEDİK

Bireysel Kostüm Tasarımı
Dikim Yöntemleri
Drapaj
Proje Yönetimi
Öğr. Gör. Emine ERYAZICI

Dokuma Teknolojisi
Doç. Dr. M. Sabri ÖZEN

Moda Tasarımı
Temel Sanat Tasarımı
Öğr. Gör. H. Meryem İMRE

Baskı Teknolojisi ve  
Model Uygulama
Öğr. Gör. Erhan ŞANAL

Temel Sanat Tasarımı 
Aksesuar Tasarımı  
Tekstil Yüzeyleri Tasarımı
Öğr. Gör. M. Gülgün TEKİN

Konfeksiyon Teknolojisi II
Drapaj
Bilgisayarda Kalıp Teknikleri
Öğr. Gör. Arzu ATA

Mesleki İngilizce ve Moda Enstelasyon 
Sanat Yönetimi 
Öğr. Gör. Figen ULUBİLGEN

Bilişim Teknolojisinde Moda Tasarımı
Bilgisayarda Moda Tasarımı
Moda Tasarımı
Temel Sanat Tasarımı
Öğr. Gör. Burcu AKYÜZ

Drapaj 
Öğr. Gör. Hatice ERKAYA

MODA TASARIMI PROGRAMI


